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پاسداران در صف اول دفاع از ارزش‌های نظام هستند؛ ملت ایران به وجود چنین سپاهی که تهدیدهای دشمنان اسلام و ایران

را خنثی کرده می‌بالد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران؛ 

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با بیان این که پاسداران در صف اول دفاع از ارزش‌های نظام اسلامی و
صیانت از امنیت ملی کشور هستند گفت:

تصویر نورانی سپاه برای هر ایرانی تصویری شکوهمند در سپهر مقاومت اسلامی منطقه و موجب افتخار امت اسلامی است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، محمد باقری در پیامی خطاب به حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی نوشت:

سوم شعبان‌المعظم سالروز ولادت سید و سالار شهیدان و سرور آزادگان جهان حضرت امام حسین(علیه‌السلام) را که به ابتکار
جاودانه و معنادار حضرت امام خمینی(رحمه االله علیه) "روز پاسدار" نامگذاری شد، به جنابعالی و پاسداران سلحشور انقلاب
اسلامی به عنوان کسانی که در صف اول دفاع از ارزش‌های نظام اسلامی و صیانت از امنیت ملی کشور هستید؛ تبریک و
تهنیت عرض می‌نمایم. تصویر نورانی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای هر ایرانی تصویری شکوهمند در سپهر مقاومت

اسلامی منطقه و موجب افتخار امت اسلامی است. حافظه تاریخی ایران عزیز پژواک این حقیقت است که پاسداران رشید و
مجاهد انقلاب با تأسی به آموزه‌های امام راحل عظیم‌الشأن و درس آموزی در مکتب ولایت فقیه و اطاعت از مقام معظم

رهبری و فرمانده کل قوا امام خامنه‌ای عزیز (مدظله‌العالی) امروز ضامن قدرت بازدارنده و مردمی این نهاد مقدس هستند،
جلوه‌های این عظمت در عرصه‌های پاسخ به نیازهای انقلاب و کشور از جمله در میادین سازندگی، محرومیت زدایی، مردم‌یاری

و خدمت‌رسانی، دوستان انقلاب را خرسند و امیدوار و دشمنان خبیث و تبهکار را بیمناک و ناامید ساخته است. ملت ایران به
وجود چنین سپاهی که با اقتدار و توانمندی‌های باشکوه و خیره‌کننده تهدیدهای مهیب دشمنان قسم‌خورده‌ اسلام و این مرز و

بوم را خنثی کرده است همواره می‌بالد و برکات وجودی آن را در کنار خود به مثابه انعکاس ایمان، آگاهی، اراده و جهاد برای
خدمت مؤمنانه و صادقانه پاس می‌دارد.

وی در این پیام با گرامیداشت این روز فرخنده و نیز تبریک ولادت حضرت ابوالفضل‌العباس(ع) علمدار کربلا و "روز جانباز" و
میلاد حضرت زین‌العابدین امام سجاد(ع) تصریح کرد:

به شهیدان همیشه جاوید "سپاه پاسداران انقلاب اسلامی" به ویژه "سپهبد پاسدار شهید حاج قاسم سلیمانی" و ادامه دهندگان
راه او برای آزادی قدس شریف درود می‌فرستم و دوام توفیق و درخشش‌های بزرگ این نهاد انقلابی و مردمی را برای دفاع از

آرمان‌های بلند اسلام ناب محمدی (صلی االله علیه وآله وسلم) و دستاوردهای گرانسنگ انقلاب اسلامی و جبهه مقاومت ضد
صهیونیستی در پرتو عنایات حضرت بقیه االله الاعظم(عجل االله تعالی فرجه الشریف) و با تبعیت از فرامین و تدابیر مقام معظم

رهبری و فرمانده کل قوا حضرت آیت االله العظمی امام خامنه‌ای(مدظله العالی) از خدای کریم و سبحان مسئلت می‌جویم.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] نیروهای مسلح ایران
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